Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 «Волшебная страна» муниципального образования

город-курорт Анапа

Приказ

от 09.01.2023 г.

№ 7-ОД

Об организации деятельности

консультационного центра «Волшебная страна»

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования город-курорт Анапа от 25.03.2020 г. № 316

«Об организации деятельности консультационных центров на базе дошкольных

образовательных учреждений муниципального образования город-курорт

Анапа», в соответствии с Уставом муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 4 «Волшебная страна»

муниципального образования город-курорт Анапа (далее – МАДОУ д/с № 4

«Волшебная страна») и в целях создания единых организационных условий для

оказания психолого- педагогической, методической, диагностической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей

дошкольного возраста без взимания платы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу консультационного центра «Волшебная страна»

МАДОУ д/с № 4 «Волшебная страна», в соответствии с требованиям

нормативной документации.

2. Назначить ответственного за организацию работы консультационного

центра «Волшебная страна» Дейнега Марию Евгеньевну, старшего воспитателя

МАДОУ д/с № 4 «Волшебная страна».

3. Утвердить Положение о работе консультационного центра «Волшебная

страна» по оказанию услуг психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи родителям (законным представителям) детей

дошкольного возраста согласно приложению №1.

4. Утвердить график работы консультационного центра «Волшебная страна»

согласно приложению № 2.

5. Утвердить форму анкеты обратной связи для родителей согласно

приложению № 3.

6. Назначить ответственным за своевременное размещение информации о

работе консультационного центра «Волшебная страна» на официальном сайте

ДОУ Дейнега  Марию  Евгеньевну,  старшего  воспитателя  МАДОУ  д/с

№ 4 «Волшебная страна».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
            И.Г. Пятова

		2023-12-07T12:10:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "ВОЛШЕБНАЯ СТРАНА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа